600 (seiscentos) pacotes de café 100% torrado e moído, intensidade média,
tradicional, embalado a vácuo em pacotes de 500g, com validade mínima de 12 meses a
contar da entrega, com selo da ABIC, marca: Natural. Valor unitário: R$ 20,50.
 
 
Valor total da contratação: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais).
 
 

Item Descrição Quantidade
Estimada 

Valor
Unitário

(R$)

Valor
Total (R$)

1

 
CAFÉ 100% TORRADO E MOÍDO,

INTENSIDADE MÉDIA,
TRADICIONAL, EMBALADO A
VÁCUO EM PACOTES DE 500

(QUINHENTOS) GRAMAS E COM
VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE)

MESES A CONTAR DA DATA DA